

Lindhardt Steffensen Advokatpartnerselskab
Østerbrogade 45, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 38 30 47

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2021

Jørgen Lindhardt Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindhardt Steffensen Advokatpartnerselskab Østerbrogade 45 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 39 38 30 47
	Stiftet: 5. marts 2018
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Haase Lindhardt, formand Jo Abildgaard Jørgen Lindhardt Steffensen
Direktion	Jørgen Lindhardt Steffensen
Komplementar	Komplementarselskabet LSA ApS
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Østergade 11, 8500 Grenaa
Modervirksomhed	Justitia Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.803 t.kr. mod 6.809 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod -316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Der er i årets løb foretaget tilpasning af selskabets omkostninger, som ikke har haft fuld effekt i 2020. Det er forventningen, at selskabet kan retablere virksomhedskapitalen ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.802.606	6.808.620
1 Personaleomkostninger	-5.467.871	-6.699.229
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.785	-114.237
Andre driftsomkostninger	-9.956	0
Driftsresultat	215.994	-4.846
Andre finansielle indtægter	1.888	1.039
Øvrige finansielle omkostninger	-160.377	-312.193
Årets resultat	57.505	-316.000
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.505	0
Disponeret fra overført resultat	0	-316.000
Disponeret i alt	57.505	-316.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.092	258.496
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.092</u>	<u>258.496</u>
3 Andre tilgodehavender	174.609	80.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>174.609</u>	<u>80.940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>372.701</u>	<u>339.436</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	851.683	542.637
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.285.870	5.779.700
4 Andre tilgodehavender	281.178	317.548
Periodeafgrænsningsposter	155.886	86.644
Tilgodehavender i alt	<u>7.574.617</u>	<u>6.726.529</u>
Likvide beholdninger	<u>325.144</u>	<u>519.596</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.899.761</u>	<u>7.246.125</u>
Aktiver i alt	<u>8.272.462</u>	<u>7.585.561</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-258.495	-316.000
	Egenkapital i alt	<u>241.505</u>	<u>184.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	<u>0</u>	<u>2.718.855</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.718.855</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.411.672
	Gæld til pengeinstitutter	2.797.691	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.344	87.592
6	Anden gæld	<u>5.124.922</u>	<u>2.183.442</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.030.957</u>	<u>4.682.706</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.030.957</u>	<u>7.401.561</u>
	Passiver i alt	<u>8.272.462</u>	<u>7.585.561</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-316.000	-316.000
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-316.000	184.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.505	57.505
	500.000	-258.495	241.505

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.835.118	5.944.632
Pensioner	515.682	661.056
Andre omkostninger til social sikring	117.071	93.541
	5.467.871	6.699.229
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	12
	31/12 2020	31/12 2019
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	469.063	391.648
Tilgang i årets løb	58.337	92.915
Afgang i årets løb	-50.629	-15.500
Kostpris 31. december	476.771	469.063
Afskrivninger 1. januar	-210.567	-111.830
Årets afskrivninger	-108.785	-114.237
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	40.673	15.500
Afskrivninger 31. december	-278.679	-210.567
Regnskabsmæssig værdi 31. december	198.092	258.496
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	80.940	0
Tilgang i årets løb	93.669	80.940
Kostpris 31. december	174.609	80.940
Regnskabsmæssig værdi 31. december	174.609	80.940
4. Andre tilgodehavender		
Indestående på klientkonti	53.286.621	56.618.702
Klienttilsvar	-53.047.825	-56.301.154
Andre tilgodehavender	42.382	0
	281.178	317.548

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	5.130.527
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-2.411.672</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>2.718.855</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Anden gæld

Af beløbet er 3.411 t.kr. vedrørende gæld til tredjemand.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.797 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsmidler og inventar	198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	852
Igangværende arbejder	6.286

Indestående på klientkonti 53.287 t.kr. er sikkerhedsstillet for klienttilsvar.

Kautionsforsikringskonto 318 t.kr. er ligeledes sikkerhedsstillet.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt vedrørende leasing af bil med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr. Ved leasingperiodens udløb har selskabet pligt til at anvise en køber til bilen til en pris på 155 t.kr. ekskl. moms.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med en årlig leje på 288 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel, dog kan et lejemål først opsiges til fraflytning 31. marts 2022. Den samlede lejeforpligtelse udgør 526 t.kr.